PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2021
	№ 2265

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности
на территории города Боровичи»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря                1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 63 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», на основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района, в целях обеспечения защиты населения и территории города Боровичи от пожаров Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Боровичи», утвержденную постановлением Администрации муниципального района                   от 08.11.2019 № 3685 (далее муниципальная программа):
1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:
«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):
	Год
	Источник финансирования

	областной             бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2020
	-
	-
	407,049
	-
	407,049

	2021
	-
	-
	1881,500
	-
	1881,500

	2022
	-
	-
	590,00
	-
	590,00

	ВСЕГО
	-
	-
	2878,549
	-
	2878,549
	»;

1.2. Заменить в таблице раздела «VI. Мероприятия муниципальной программы» в графе 8:
строки 4.1 цифры «1578,694» на «1460,194»;
строки «Всего» цифры «2000,00» на «1881,500».

кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов